
N.R.E. Campo Mourão 
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230 

CampoMourão-PR|(0xx44)3518-2750FAX:(0xx44)3518-2754 
e-mail: recursoshumanos.nre@gmail.com 

http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/ 

 

 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED 

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos 

Edital nº 363/2022 

 
A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de 

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

TORNAR PÚBLICO 

Convoque-se Professores e/ou Funcionários, conforme descrito abaixo:  
 

MUNICIPIO: ARARUNA 

LOCAL: C. E. Princesa Isabel – Sala da Assistente de Município  

RESPONSÁVEL: CICERA 

TELEFONE: 44 3562-2604 – 44 99897-2761 

DATA: 15/08/2022 

HORÁRIO: 10h00 

FUNÇÕES: 

Auxiliar de Serviços Gerais (Manhã e Tarde) 

Aos candidatos PSS, informamos que:  

Será remetido para fim de lista, conforme item: 

9.1 Perderá a colocação original de classificação e será remetido para o fim da respectiva lista 
de classificados o candidato ou representante legal que: 
b) não apresente os documentos exigidos e descritos no item 12 deste Edital; 
Será excluído o candidato: 
11.1 O candidato será excluído da respectiva lista de classificação e concorrerá exclusivamente 
à(s) outra(s) lista(s) de grupos/áreas para as quais se inscreveu na ocorrência de qualquer das 
hipóteses descritas nos itens abaixo: 
a) não comprove a escolaridade mínima exigida; 
Todas as informações acerca de convocação/contratação, complementação de carga horária, 
fim de lista; entre outros, encontra-se disponível no certame de inscrição; e está disponível para 
consulta em: editais_pss_2021  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:recursoshumanos.nre@gmail.com
mailto:recursoshumanos.nre@gmail.com
mailto:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/
http://www.educacao.pr.gov.br/PSS


SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEED     
NRE Campo Mourão 

 
 

Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230 
Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754 

e-mail:distribuicao.nre@gmail.com 
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/ 

202105 - ETAPA 01 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS: LIMPEZA/MERENDA E MANEJO - EDITAL 50/2021 
Núcleo: CAMPO MOURAO 
Município: ARARUNA 
Data: 15/08/2022 10:00 
Local para Apresentação: C. E. Princesa Isabel –  Sala da Assistente de Município 
Telefone de Contato: 44 3562-2604 
Convocação para: Comprovação de Títulos e Contratação (Condicionada à existência de vaga) 
Função Class. Nome RG 

ASG - Limpeza/Merenda 31 SIMONE SOARES RIBEIRO 83884851 

ASG - Limpeza/Merenda 32 FRANCIELLY VIEIRA DA SILVA 97424152 

ASG - Limpeza/Merenda 33 JHENIFER DEBORAH DOS SANTOS 103430623 

ASG - Limpeza/Merenda 34 LUCIANA ISABEL DA SILVA 99554436 

ASG - Limpeza/Merenda 35 ALINE DOS SANTOS 445127120 

ASG - Limpeza/Merenda 36 SIMONE FAUSTINO 101978605 

ASG - Limpeza/Merenda 37 ADRIANE VIEIRA DA SILVA 104799850 

ASG - Limpeza/Merenda 38 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA EVANGELISTA DOS SANTOS 123071999 

ASG - Limpeza/Merenda 39 TAIS MARTINS GARCIA PAPAIT 123769171 

ASG - Limpeza/Merenda 40 JANAINA APARECIDA MATHEUS 125972969 

ASG - Limpeza/Merenda 41 DANIELA RIBEIRO DA SILVA 127915415 

ASG - Limpeza/Merenda 42 ALESSANDRA DOMINGOS ANDRADE 108153032 

ASG - Limpeza/Merenda 43 MAYARA LOPES DA SILVA 134953799 

ASG - Limpeza/Merenda 44 CRISMARA DE ABREU CARDOSO 134881186 

ASG - Limpeza/Merenda 45 ELAINE PEREIRA DE SOUZA 139882792 

ASG - Limpeza/Merenda 46 ILDIMARY LOPES CORDEIRO 123341759 

ASG - Limpeza/Merenda 47 VANDA SILVEIRA DE CARVALHO 71648230 

ASG - Limpeza/Merenda 48 MARINEUSA LOPES 90172468 

ASG - Limpeza/Merenda 49 MARILENE PONCIANO 85464272 

ASG - Limpeza/Merenda 50 JAQUELINE MONTEIRO DUARTE 100607930 

ASG - Limpeza/Merenda 51 HELOISA CARDOZO PINTO 129370955 

ASG - Limpeza/Merenda 52 THAINARA F DE OLIVEIRA 135434280 

ASG - Limpeza/Merenda 53 TAIS SILVA CAETANO ALVES 138891925 

 


